

HiQ OCH JEPPESEN SYSTEMS AB TECKNAR NYTT RAMAVTAL

HiQ tecknar ett nytt ramavtal med Jeppesen Systems AB, specialister på resursoptimering inom transportbranschen. Avtalet omfattar tjänster inom projektledning, programvaruutveckling och kvalitetssäkring och gäller till och med april 2013, med option på förlängning.

– Jeppesen Systems och HiQ har ett långvarigt och gott samarbete sedan år 2000. HiQ bistår Jeppesen med kvalificerade tjänster inom framförallt programvaruutveckling och kvalitetssäkring. Det nytecknade ramavtalet ser vi som ett tecken på förtroende och ett kvitto på att kunden är nöjd, säger Simona Bamerlind, kundansvarig på HiQ.

– Vi är mycket nöjda med HiQs insatser och har haft ett mycket gott samarbete genom åren. Nu tecknar vi ett nytt ramavtal och vi ser fram emot ett fortsatt bra samarbete under de kommande åren, säger Michael Brusberg, Managing Director på Jeppesen.

I takt med att mer och mer mjukvara byggs in i olika produkter ökar behovet av expertis när det gäller utveckling och integration av mjukvara. HiQ är specialister inom detta område och HiQs konsulter har många års erfarenhet från olika branscher av utveckling, med djupa kunskaper inom teknik, integration, säkerhet och test.

– På HiQ är vi mycket måna om att skapa resultat och förenkla livet för våra kunder. Jeppesen är duktiga på att ligga i framkant med ny teknik och det känns väldigt inspirerande att få vara med att påverka, skapa och förbättra den tekniken, säger Jerker Lindstén, VD HiQ Göteborg.

Jeppesen Systems AB, ett helägt dotterbolag till Boeing, jobbar med att ta fram kraftfulla planerings- och resursoptimeringsverktyg inom transportbranschen och främst inom flygbranschen. Kunderna inkluderar världsledande företag som KLM, SAS, Lufthansa, British Airways, Singapore Airlines, Delta Airlines, Deutsche Bahn, DSB och Green Cargo. Jeppesen i Göteborg har drygt 300 anställda och startades 1994 som Carmen Systems.

För mer information, kontakta gärna:

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel. +46 8 588 90 000

Anna Jennehov, Informationschef HiQ, tel. +46 8 588 90 049, 070-4200 049

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har över 1 200 anställda med kontor i Norden och Ryssland. HiQ är noterat på NASDAQ OMX Stockholm midcap. För mer information, besök www.hiq.se.